
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Modifica ed approvazione graduatoria aziendale definitiva per l'attribuzione delle fasce retributive

di cui all'art. 35 del CCNL 7 aprile 1999

DIREZIONE AZIENDALE
Bilancio 2016

Aggregato:
Sub-aggregato di spesa:
Registarzione n° / gestione

Aggregato pertinente.
Autorizzazione:
Conto economico: n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la
spesa prevista dal presente atto.

Per l'ufficio riscontro

II responsabile del settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

VISTO:
si conferma la sussistenza della suindicata
disponibilità rilevata dal Settore come iscritta
nelle pertinenti utilizzazioni del budget.
L'addetto alla verifica della compatibilita
economica:

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. G. Roccella)

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

.Risorse Umane
(DottSàfTGaetana Bonanno)

Seduta del giorno 08 HAR. 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24 giugno 2014, giusta

Art..33, commaZ, LR. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che:

• L'art. 1 comma 256 della Legge 23.12.2014 n. 190 ha fatto venir meno i vincoli imposti dal

DI78/2010 convcrtito in legge 122/2010 in materia di progressioni economiche orizzontali;

• Con deliberazione n. 113 del 19 febbraio 2016 è stato approvato un avviso per la formulazione di

graduatorie aziendali per l'attribuzione di cui all'art. 35 del CCNL 7 aprile 1999 nei limiti delle

risorse disponibili sullo specifico fondo di riferimento;

• Che il relativo avviso, contenente i criteri di ammissione ed esclusione, i criteri di formulazione

delle graduatorie, preventivamente concordati con le 00.SS. aziendali di categoria, è stato

pubblicato all'albo del'azienda il 2 marzo 2016 con scadenza 17 marzo 2016;

• Che con deliberazione n°1020 del 30/12/2016 si è provveduto all'approvazione delle graduatorie

formulate dal competente Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;

• Considerato che a seguito della pubblicazione delle stesse graduatorie sono state inoltrate

alcune domande di rettifica ed integrazione da parte di dipendenti interessati o esclusi dalla

selezione;

• Ritenuto dovere provvedere alla rettifica ed alla approvazione delle allegate graduatorie, così

come modificate a seguito dell'accoglimento delle istanze degli interessati;

• Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane,

che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la

correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti, procedere alla

modifica ed approvazione delle graduatorie aziendali definitive per l'attribuzione delle fasce

retributive di cui all'art. 35 del CCNL 7 aprile 1999 nei limiti delle risorse disponibili sullo specifico

fondo di riferimento, distinte per ruolo, profilo, categoria, livello economico e fascia di

appartenenza, come da allegato alla presente deliberazione.

Disporre la pubblicazione delle predette graduatorie nella sezione internet del sito aziendale

www.ao-garibaldi.ci.it. al fine di rendere accessibili le stesse a tutti i dipendenti interessati.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dott. Giovanni Armino)

IL DIRETTORE SANITARIO

(D.ssa Amtà Rita Mattavano)

NERALE

Santonocito)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE


